[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 8768/2017 - 06/07/2017 11:12

INDICAÇÃO Nº 5712/2017
Sugere ao Poder Executivo estudo para melhorias e manutenção no antigo SIMCA localizado na Avenida Corifeu de Azevedo Marques, neste município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudo para melhorias e manutenção no antigo SIMCA localizado na Avenida Corifeu de Azevedo Marques, neste município.

Justificativa:

                  Moradores próximos ao local reclamam que o mesmo está abandonado. Alambrado e porta arrombados e tem pessoas dormindo  no interior do imóvel. Os moradores também reclamam do mato alto atrás do imóvel que está se tornando deposito de lixo.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de julho de 2.017.

Celso Ávila

-vereador-